
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

PROGRAMA:

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

111.40 ANÀLISI I POLÍTIQUES PÚBLIQUES

ALTA DIRECCIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA 111

ALTA DIRECCIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA I GOVERN11

SERVICIS DE CARÀCTER GENERAL            1

SECCIÓ :

GRUP FUNCIONAL :

FUNCIÓ :

SUBFUNCIÓ :

03 SECRETARIA AUTONÒMICA DE PROSPECTIVA I COMUNICACIÓSERVEI :

CENTRE GESTOR : 02 D.G. D'ANÀLISI I POLÍTIQUES PÚBLIQUES

 75,93  3,14 2.497,33 2.421,40

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.
G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 1.739,33

 238,00

 520,00

 1.714,40

 170,00

 537,00

 24,93

 68,00

-17,00

 1,45

 40,00

-3,17

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM DE TRANSFERÈNCIES INTERNES A ORGANISMES, ENS, EMPRESES, FUNDACIONS I CONSORCIS 
DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferències corrents

G7  -  Transferències de capital

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020
CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ


